
Uchwała Nr XVIII/164/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie:  ustalenia zasad korzystania z posiłków w stołówce szkolnej w Szkole
                     Podstawowej nr 4 w Cieszynie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz..1591 z późn.zm.), art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz..2572 z późn.zm.), 

Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić  następujące  zasady  korzystania  ze  stołówki  szkolnej  prowadzonej  przez  Szkołę 
Podstawową nr 4 w Cieszynie pl.Wolności 7a:
1. ze stołówki mogą korzystać:

1) uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie,
2) pozostałe osoby

2. Stołówka szkolna wydaje jeden posiłek dziennie – obiad, do spożycia na miejscu.
3. Opłata dzienna za jeden posiłek wynosi:

1) dla uczniów - 2,80 zł
2) dla pozostałych osób - 5,00 zł

4. Opłatę za posiłki uiszcza się za miesiąc z góry do 20 dnia każdego miesiąca. 
5. W  opłatach  za  posiłki  stosuje  się  odpisy  za  każdy  dzień  nieobecności  od  dnia 

następującego po zgłoszeniu nieobecności. 
6. Dopuszcza się możliwość korzystania z posiłków we wskazane dni miesiąca. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2008 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


